
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL ŽEMöS SKLYPŲ, JŲ DALIŲ VISUOMENöS POREIKIAMS PAöMIMO 
KVARTALINöS GATVöS DALIAI NUO DARŽŲ G. IKI VILTIES G. SU TAIKOS – 

VILTIES GATVIŲ SANKRYŽA ĮRENGTI PROCEDŪROS NUTRAUKIMO 
 

2010 m. spalio 19 d. Nr. TS-9.145 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 punktu, 
Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2003 m. birželio 25 d. nutarimu Nr. 841 „D÷l žem÷s, esamų 
pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų pirkimų arba nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimų tvarkos 
aprašo patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Nutraukti žem÷s sklypų, jų dalių visuomen÷s poreikiams pa÷mimo kvartalin÷s gatv÷s 
daliai nuo Daržų g. iki Vilties g. su Taikos – Vilties gatvių sankryža įrengti procedūrą, kuri buvo 
prad÷ta vadovaujantis Lietuvos Respublikos žem÷s įstatymo 45 straipsnio 7 punktu, 46 straipsniu ir 
Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2005 m. rugpjūčio 25 d. nutarimu Nr. 924 „D÷l Prašymų paimti 
žemę visuomen÷s poreikiams pateikimo ir nagrin÷jimo taisyklių ir Žem÷s pa÷mimo visuomen÷s 
poreikiams projektų rengimo ir įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“, Rokiškio rajono 
savivaldyb÷s tarybos 2008 m. rugs÷jo 12 d. sprendimu Nr. TS-8.165 „D÷l Rokiškio rajono 
savivaldyb÷s tarybos įgaliojimo savivaldyb÷s administracijai teikti prašymus žem÷s pa÷mimui 
visuomen÷s poreikiams“ 
 
       
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                                      Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguol÷ Dagien÷, 71 160 
 
 


